Diário Oficial Eletrônico

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Legislativo ­ Portaria 008/2025..................01

Ano V ­ Edição Nº 126 ­ Guaraí, Estado do Tocantins, 23 de Janeiro de 2025

   PORTARIA Nº 008/2025 – DE 22 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO FUNCIONAL DOS

SERVIDORES DO QUADRO PERMANENTE, LOTADOS NA

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ ­ TO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

ALLAN CARLOS NORONHA ARAÚJO, Presidente da Câmara

Municipal de Guaraí/TO, no exercício das atribuições que lhes são

conferidas, de acordo com o artigo 13º da Resolução n.º 04.2023.

RESOLVE:

Art. 1º ­ Nomear Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional

dos Servidores do Quadro Permanente, lotados na Câmara Municipal

de Guaraí­TO.

Parágrafo Único ­ A Comissão será composta pelos seguintes

membros:

a) ALLAN CARLOS NORONHA ARAÚJO – (Presidente

da Câmara)

b) ANA CELIA DORA DA SILVA (Servidora Efetiva)

c) NILO ANACLETO JULIÃO NUNES (Vereador)

d) KARINA ADRIANA SACRAMENTO (vereadora)

Art. 2º­ Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando­se as disposições em contrário.

DADO E PASSADO NO GABINETE DO PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos

22 (vinte e dois) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e

cinco.

___________________________________

 Allan Carlos Noronha Araújo

Presidente

Câmara Municipal de Guaraí­TO

Poder Legislativo

Diário Oficial Eletronico

Expediente

ALLAN CARLOS NORONHA ARAÚJO
Presidente

ANA CELIA DORA DA SILVA

EDITORA DO DOE

    Câmara Municipal de Guaraí-TO